
 

  

VALGKOMITEENS INNSTILLING TIL ÅRSMØTE 

2026 I HEDDAL IDRETTSLAG  

  

 

  

 

Komiteleder:      Mari M. Ryen    

Komitemedlem:      Mari Engebretsen  

Komitemedlem: Anders Smeby 

Komitemedlem: Signe Sem 

Valgkomiteens arbeid:  

Valgkomiteen har hatt i oppgave å finne en ny styreleder for Heddal IL. Oppgaven har vist 

oss at vi har mange engasjerte og dyktige medlemmer i idrettslaget, men oppgaven har også 

vært krevende. Vi har dessverre ikke lykkes med å finne en permanent erstatter for styreleder. 

Valgkomiteen vurderer derfor at det vil være til det beste for Heddal IL at Andreas Susrud 

fortsetter som midlertidig styreleder i en redusert stilling. Vi setter stor pris på at Andreas har 

takket ja til dette. Gjennom sine 3 år som leder har Andreas styrt idrettslaget på en svært god 

måte. Andreas er en person som mange i og rundt idrettslaget kjenner godt. Hans evner til å 

skape gode relasjoner og samle mennesker rundt felles mål har vært av stor verdi for Heddal 

IL  

Andreas har tre krav for gjenvalg i en midlertidig periode som leder for idrettslaget: 

1. Den nåværende valgkomiteen fortsetter arbeidet frem til ny leder er på plass. 

2. Det settes allerede nå dato for ekstraordinært årsmøte innen 5 måneder, hvor han går 

av 

3. Det fremstilles tydelig at det ikke kan forventes samme innsats og arbeidsmengde i 

tiden han sitter på overtid som styreleder. 

 

Valgkomiteen har i tillegg til å erstatte styreleder fått i oppfordring om å erstatte de øvrige 

styremedlemmene som trer ut av sine verv. I denne prosessen har vi hatt mange hyggelige 

samtaler med engasjerte medlemmer i Heddal IL. Vi er fornøyde med det nye styret som nå 

innstilles, og vi mener det nye styret vil være en god ressurs for den midlertidige styrelederen, 

samt bidra til å ivareta idrettslagets interesser på best mulig måte.  

  

Valgkomiteens medlemmer:  

 



Vi i valgkomiteen vil takke Olav Andreassen for hans betydelige innsats og engasjement som 

nestleder i 5 antall år. Vi vil samtidig takke Hilde Hardang, Gunhild C. Flatland og Kristin 

Jamtveit for arbeidet de har lagt ned i hovedstyret. 

Årets valgkomite vil fortsette med å finne en ny styreleder for Heddal IL. I denne prosessen 

har vi bedt de avtroppende styremedlemmene Olav Andreassen og Hilde Hardang om å bistå 

oss i dette arbeidet. Vi er glade for at Olav og Hilde har sagt ja til dette. Det bes om et nytt 

ekstraordinært årsmøte i løpet av juni 2026.  

 

Innstillingen til årsmøtet:  

Årsmøte velger leder og kasserer, utover det konstituerer styret seg selv. 

Det innstilles til følgende styre i Heddal Idrettslag for 2026:  

 

Andreas Susrud Styreleder      

Eyvind Fjelle  Kasserer  Ikke på valg  

Ane Selliseth Bakken Styremedlem  Ikke på valg  

Terje Ryeng Styremedlem  Ikke på valg  

Arve Bakken Styremedlem  Velges 1 år 

Anne Elisabeth Slemmeli Styremedlem  Velges 1 år  

Laila Leifulfsrud Styremedlem  Velges 2 år 

Mona Prytz Styremedlem  Velges 2 år 

Monica Kigen Styre/varamedlem Velges 1 år 

  

Styremedlemmer som takker av:  

Olav Andreassen Takkes av etter 5 år  Innstilles som valgkomiteleder  

Hilde Hardang Takkes av etter 2 år Innstilles som valgkomitemedlem 

Gunnhild C. Flatland Takkes av etter 2 år Innstilles som valgkomitemedlem 

Kristin Jamtveit Takker av etter 1 år   

  

  

Valg av kontrollkomite:  

Monica Innleggen Kontrollkomiteleder  

Ann Kristin Nystad Kontrollkomitemedlem  

  

 Valg av valgkomite: 

Olav Andreassen Valgkomiteleder   

Gunnhild C. Flatland Valgkomitemedlem 

Hilde Hardang Valgkomitemedlem 

 


